
60m MASC. PC
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA Atleta PAIS FECHA CLUB   
60m MASC. PC M 7.52 V25557 JORDI BERTO GALLEGO ESP 29/4/2012 Club de Correr el Garbí
60m MASC. PC M 7.53 V25156 ANTONIO GARCIA MARTINEZ ESP 22/3/2011 Atletisme Els Sitges
60m MASC. PC M 7.53 V25460 DANIEL ARIAS LÓPEZ ESP 25/1/2011 Correcaminos
60m MASC. PC M 7.67 V25123 JORGE BONET GIMENEZ ESP 17/5/2011 C.A. Torrent
60m MASC. PC M 7.70 V25145 CARLOS KAMAL MARIN ORTS ESP 1/6/2011 Diputación Valencia C.A.
60m MASC. PC M 7.71 EV5078-26 VICENT BENAVENT MARTINEZ ESP 7/1/2011 C.A.La Valldigna
60m MASC. PC M 7.79 EV5059-26 MASSIMO ROMAGNOLI RICART ESP 2/9/2011 Atletisme La Eliana
60m MASC. PC M 7.87 V25474 PABLO MALDONADO TORTOSA ESP 29/4/2012 C.A. Torrent
60m MASC. PC M 7.91 EV4214-26 NICOLAS CHAVEZ TOVAR ESP 16/4/2011 Colla Esportiva El Corriol
60m MASC. PC M 7.98 EVC4651-26 ISMAEL BLASCO OUFARKHA ESP 13/3/2011 EMID VALENCIA
60m MASC. PC M 8.00 EV3205-26 OMAR BASSOUMI MARQUEZ ESP 6/4/2011 Atletisme Xativa
60m MASC. PC M 8.16 EV4345-26 ALEJANDRO CARDENAS MENDIETA ESP 4/1/2012 CA Safor-Teika
60m MASC. PC M 8.19 V25558 MANUEL BERMUDEZ ESCRIVA ESP 24/5/2012 Club de Correr el Garbí
60m MASC. PC M 8.25 EV4359-26 JUAN MARTINEZ CARBONELL ESP 4/2/2011 CA Safor-Teika
60m MASC. PC M 8.40 V25593 MARC GONZALEZ FAUS ESP 4/5/2011 C.A. Torrent
60m MASC. PC M 8.51 EV4770-26 MARC FEMENIA MORANT ESP 26/6/2012 CA Safor-Teika
60m MASC. PC M 8.60 EV3857-26 ISMAIL ALLALI MAR 9/4/2011 C.A.La Rabosa
60m MASC. PC M 8.65 EVC3250-26 MICHELANGELO MONTICELLI ITA 13/4/2011 Diputación Valencia C.A.
60m MASC. PC M 8.75 VV9222 ALVARO APARICIO SANCHIS ESP 31/10/2011 Atletisme Xativa
60m MASC. PC M 8.77 EVC3335-26 MARC ALVARADO ARAIXA ESP 24/6/2012 CA Poblats Maritims
60m MASC. PC M 8.84 EV3044-26 JAVIER JURADO VILLAVERDE ESP 7/6/2011 C.A. Torrent
60m MASC. PC M 9.03 EV4217-26 JOSEP GREGORI TORRES ESP 24/2/2012 Colla Esportiva El Corriol
60m MASC. PC M 9.10 EV4215-26 ANDREU GALIANA PASTOR ESP 25/4/2011 Colla Esportiva El Corriol
60m MASC. PC M 9.20 EVC4307-26 BELTRÁN MONLEON VERNETTA ESP 17/1/2012 C.A.Sprint Moncada
60m MASC. PC M 9.20 EV4368-26 ADRIAN VILLAFRUELA DOMINGO ESP 7/5/2012 Camp Morvedre
60m MASC. PC M 9.42 EV4142-26 MARC MONCHO HUET ESP 10/5/2012 Atletisme Xativa
60m MASC. PC M 9.43 EVC4322-26 MARC OLIVER CABALLERO ESP 17/1/2011 C.A.Sprint Moncada
60m MASC. PC M 10.88 EV5027-26 TRISTAN BERANEK MARQUES ESP 24/4/2012 C.A.Algemesi
60m MASC. PC M EV4148-26 CARLOS JARABO BELLVER ESP 29/7/2011 Atletisme Xativa
60m MASC. PC M EVC4311-26 JORGE SOLA SAIZ ESP 4/11/2011 C.A.Sprint Moncada
60m MASC. PC M EVC3841-26 RAMON BALLESTER VERONESE ESP 16/1/2012 Correcaminos

300m MASC. PC
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA Atleta PAIS FECHA CLUB   
300m MASC. PC M 38.63 V25145 CARLOS KAMAL MARIN ORTS ESP 1/6/2011 Diputación Valencia C.A.
300m MASC. PC M 39.82 V25123 JORGE BONET GIMENEZ ESP 17/5/2011 C.A. Torrent
300m MASC. PC M 40.92 EV5078-26 VICENT BENAVENT MARTINEZ ESP 7/1/2011 C.A.La Valldigna
300m MASC. PC M 41.48 V25465 RODRIGO LINO ARGUDO ESP 28/3/2012 C.A. Torrent
300m MASC. PC M 42.03 EV4214-26 NICOLAS CHAVEZ TOVAR ESP 16/4/2011 Colla Esportiva El Corriol
300m MASC. PC M 43.18 EV5027-26 TRISTAN BERANEK MARQUES ESP 24/4/2012 C.A.Algemesi
300m MASC. PC M 43.37 EVC4974-26 MARCO TORTAJADA MOYA ESP 12/1/2011 Correcaminos
300m MASC. PC M 43.43 EV4345-26 ALEJANDRO CARDENAS MENDIETA ESP 4/1/2012 CA Safor-Teika
300m MASC. PC M 43.73 EV5059-26 MASSIMO ROMAGNOLI RICART ESP 2/9/2011 Atletisme La Eliana
300m MASC. PC M 45.93 EV5058-26 MATHIEU ANDRES LANDINEZ HERNANDEZ COL 5/12/2012 CA Safor-Teika
300m MASC. PC M 50.10 EV4148-26 CARLOS JARABO BELLVER ESP 29/7/2011 Atletisme Xativa
300m MASC. PC M 50.40 EV4994-26 ASIER RUIXO AYUSTE ESP 5/2/2011 Atletisme Xativa
300m MASC. PC M 50.60 EV3044-26 JAVIER JURADO VILLAVERDE ESP 7/6/2011 C.A. Torrent
300m MASC. PC M EV3205-26 OMAR BASSOUMI MARQUEZ ESP 6/4/2011 Atletisme Xativa
300m MASC. PC M EV4770-26 MARC FEMENIA MORANT ESP 26/6/2012 CA Safor-Teika
300m MASC. PC M V25439 GUILLERMO PEREZ BALLESTER ESP 6/9/2011 Diputación Valencia C.A.

600m MASC. PC
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA Atleta PAIS FECHA CLUB   
600m MASC. PC M 1:29.50 V25441 ADRIAN NACHER RUIZ ESP 7/9/2011 CA LOM DE PICASSENT
600m MASC. PC M 1:37.14 V25335 ALVARO SUAY SANZ ESP 22/3/2011 C.A. Torrent
600m MASC. PC M 1:40.06 EV4394-26 ALEJANDRO FOS QUESADA ESP 21/8/2011 CA LOM DE PICASSENT

Los atletas llevarán su correspondiente dorsal escolar que podrán descargarse en el siguiente enlace:
https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JECV%202025_26.docx

ATLETAS INSCRITOS ACEPTADOS

Será obligatorio comunicar la posible no participación de los atletas inscritos al email sectecnica@facv.es 

hasta las 14 horas del jueves anterior a la competición. 

Circular 43/2026
Valencia, 27 de Enero de 2026

Campeonato Provincial Sub16 Individual ST JECV Valencia
Valencia Luis Puig , 27 de Enero de 2026

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para
cada prueba y siempre con la equipación y licencia correspondiente a la temporada 2025-26. Este será él único punto

de acceso a la pista de los atletas y siempre en cumplimiento de la normativa establecida en la circular del campeonato
Será obligatorio la confirmación de carreras en secretaría hasta 60 minutos antes del comienzo de cada una de ellas. Los concursos

pasarán diréctamente por cámara de llamdas 40 minutos antes de la prueba.  Así mismo en carreras los atletas se presentarán 
en cámara de llamadas 20 minutos antes. Todos los atletas tendrán que identificarse en cámara de llamadas o bien llevar el dorsal escolar



600m MASC. PC M 1:40.79 VV9465 NICOLAS NAVARRO GEA ESP 11/6/2011 Camp Morvedre
600m MASC. PC M 1:41.50 V25447 IAGO GARCIA MOSCARDO ESP 10/1/2012 Atletisme Xativa
600m MASC. PC M 1:42.87 EV4762-26 XAVI CABELLO BAQUEDANO ESP 4/2/2011 C.A. Carnicas Serrano
600m MASC. PC M 1:42.94 EVC3841-26 RAMON BALLESTER VERONESE ESP 16/1/2012 Correcaminos
600m MASC. PC M 1:47.85 EV4352-26 CRISTIAN ORENGO BAUTISTA ESP 14/2/2012 CA Safor-Teika
600m MASC. PC M 1:50.80 EVC3840-26 RUBEN GARGALLO GARGALLO ESP 4/4/2012 Correcaminos
600m MASC. PC M 1:53.27 VV9470 GABRIEL CUESTA GRANERO ESP 21/9/2011 CA Poblats Maritims
600m MASC. PC M EVC3224-26 FELIPE DE NIEVES GOMEZ-TRENOR ESP 23/1/2012 Diputación Valencia C.A.
600m MASC. PC M V25160 MANEL RUIZ ALBERT ESP 29/1/2012 Atletisme Xativa

1.000m MASC. PC
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA Atleta PAIS FECHA CLUB   
1.000m MASC. PC M 2:53.76 VV9223 ANDREU PLA CABALLERO ESP 8/7/2011 Atletisme Xativa
1.000m MASC. PC M 2:55.15 V15154 IKER PEREZ FERRI ESP 9/12/2011 Correcaminos
1.000m MASC. PC M 2:56.81 EV5048-26 DAVID REY LEON ESP 08/06/2011 Correcaminos
1.000m MASC. PC M 2:58.63 VV9470 GABRIEL CUESTA GRANERO ESP 21/9/2011 CA Poblats Maritims
1.000m MASC. PC M 3:03.29 V25285 ADRIAN VADILLO GOMEZ ESP 28/1/2011 C.A. Torrent
1.000m MASC. PC M 3:05.14 V25335 ALVARO SUAY SANZ ESP 22/3/2011 C.A. Torrent
1.000m MASC. PC M 3:11.93 EV3034-26 MATEO GARCIA MILLAN ESP 14/11/2012 C.A. Torrent
1.000m MASC. PC M 3:23.22 EVC3340-26 PABLO SENA NAVARRO ESP 23/11/2012 CA Poblats Maritims
1.000m MASC. PC M 3:26.44 EVC4333-26 ALVAR GINER PALACIOS ESP 21/10/2011 C.A.Sprint Moncada
1.000m MASC. PC M EV3007-26 MARC MICO VIDAL ESP 8/9/2012 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
1.000m MASC. PC M EV4874-26 OLIVER ESTELLES PEREZ ESP 17/11/2011 CA LOM DE PICASSENT

3.000m MASC. PC
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA Atleta PAIS FECHA CLUB   
3.000m MASC. PC M 10:05.21 V25285 ADRIAN VADILLO GOMEZ ESP 28/1/2011 C.A. Torrent
3.000m MASC. PC M 10:10.76 V25126 DANIEL ATIENZA CODOÑER ESP 24/4/2012 Correcaminos
3.000m MASC. PC M 10:11.96 VV9647 ERIC LLORENS SAEZ ESP 10/12/2012 Atletisme Xativa
3.000m MASC. PC M 10:28.49 EV4216-26 FELIU GREGORI PARDO ESP 17/9/2012 Colla Esportiva El Corriol
3.000m MASC. PC M 10:41.15 EV4217-26 JOSEP GREGORI TORRES ESP 24/2/2012 Colla Esportiva El Corriol
3.000m MASC. PC M 10:46.87 EV3012-26 JUAN CARLOS SEGUER BOLINCHES ESP 26/5/2012 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
3.000m MASC. PC M EV4874-26 OLIVER ESTELLES PEREZ ESP 17/11/2011 CA LOM DE PICASSENT
3.000m MASC. PC M VV9441 ALEX SANCHEZ COSTA ESP 19/9/2012 Club de Correr el Garbí

60m vallas (0,91) Sub16-Máster MASC. PC
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA Atleta PAIS FECHA CLUB   
60m vallas (0,91) Sub16-Máster MASC. PCM 8.52 V25439 GUILLERMO PEREZ BALLESTER ESP 6/9/2011 Diputación Valencia C.A.
60m vallas (0,91) Sub16-Máster MASC. PCM 9.06 V25557 JORDI BERTO GALLEGO ESP 29/4/2012 Club de Correr el Garbí
60m vallas (0,91) Sub16-Máster MASC. PCM 9.09 V25156 ANTONIO GARCIA MARTINEZ ESP 22/3/2011 Atletisme Els Sitges
60m vallas (0,91) Sub16-Máster MASC. PCM 9.61 V25498 LAZARO GARCIA PEREZ ESP 5/2/2012 CA Poblats Maritims
60m vallas (0,91) Sub16-Máster MASC. PCM 9.87 EVC3596-26 IKER VILLAMAYOR DIAZ ESP 29/9/2011 Diputación Valencia C.A.
60m vallas (0,91) Sub16-Máster MASC. PCM 10.15 EVC4326-26 MARC ROMERO RAMÓN ESP 2/7/2012 C.A.Sprint Moncada
60m vallas (0,91) Sub16-Máster MASC. PCM 10.29 V25157 OSCAR FERNANDEZ NAVARRO ESP 24/8/2011 Atletisme Els Sitges
60m vallas (0,91) Sub16-Máster MASC. PCM 10.50 EVC3551-26 JOSE FERRE ZANON ESP 27/10/2011 Diputación Valencia C.A.
60m vallas (0,91) Sub16-Máster MASC. PCM 10.80 EVC4327-26 JORGE DE LA OSADA FULLOLA ESP 9/6/2012 C.A.Sprint Moncada
60m vallas (0,91) Sub16-Máster MASC. PCM 11.28 EVC4325-26 NESTOR GARCIA CALDERER ESP 6/3/2012 C.A.Sprint Moncada
60m vallas (0,91) Sub16-Máster MASC. PCM 11.73 EV3021-26 MATEO ALEGRE IZQUIERDO ESP 29/11/2012 C.A. Torrent
60m vallas (0,91) Sub16-Máster MASC. PCM 11.99 EV3035-26 GABRIEL GARCIA TEBAR ESP 12/5/2012 C.A. Torrent
60m vallas (0,91) Sub16-Máster MASC. PCM 12.08 EVC3587-26 MARTIN SENENT HERRERO ESP 4/3/2012 Diputación Valencia C.A.

Altura MASC. PC
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA Atleta PAIS FECHA CLUB   
Altura MASC. PC M 1.56 EVC3551-26 JOSE FERRE ZANON ESP 27/10/2011 Diputación Valencia C.A.
Altura MASC. PC M 1.44 EV3206-26 ANAS FERRIN NAJAH ESP 13/3/2011 Atletisme Xativa
Altura MASC. PC M 1.33 V25635 HECTOR GARCIA CASTELLO ESP 23/4/2011 C.A. Torrent
Altura MASC. PC M 1.18 EV4142-26 MARC MONCHO HUET ESP 10/5/2012 Atletisme Xativa

Pértiga  MASC. PC
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA Atleta PAIS FECHA CLUB   
Pértiga  MASC. PC M 3.15 V25144 PABLO GOMEZ SOLCHAGA ESP 11/12/2011 Diputación Valencia C.A.
Pértiga  MASC. PC M 2.90 EV4564-26 JOEL GANDIA ALBERO ESP 26/5/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
Pértiga  MASC. PC M 2.50 V25133 JORGE ARGUDO MORALES ESP 11/1/2012 Diputación Valencia C.A.
Pértiga  MASC. PC M 2.40 V25160 MANEL RUIZ ALBERT ESP 29/1/2012 Atletisme Xativa
Pértiga  MASC. PC M 2.20 EVC3230-26 ALEX FEMENIA REQUENA ESP 3/6/2012 Diputación Valencia C.A.
Pértiga  MASC. PC M 2.14 EVC3257-26 LEON PINTO FALCONE ITA 30/8/2012 Diputación Valencia C.A.

Longitud MASC. PC
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA Atleta PAIS FECHA CLUB   
Longitud MASC. PC M 5.44 V25460 DANIEL ARIAS LÓPEZ ESP 25/1/2011 Correcaminos
Longitud MASC. PC M 5.27 V25465 RODRIGO LINO ARGUDO ESP 28/3/2012 C.A. Torrent
Longitud MASC. PC M 5.19 EVC4327-26 JORGE DE LA OSADA FULLOLA ESP 9/6/2012 C.A.Sprint Moncada
Longitud MASC. PC M 5.11 EV4359-26 JUAN MARTINEZ CARBONELL ESP 4/2/2011 CA Safor-Teika
Longitud MASC. PC M 5.10 EVC4651-26 ISMAEL BLASCO OUFARKHA ESP 13/3/2011 EMID VALENCIA
Longitud MASC. PC M 5.02 V25498 LAZARO GARCIA PEREZ ESP 5/2/2012 CA Poblats Maritims
Longitud MASC. PC M 4.97 V25157 OSCAR FERNANDEZ NAVARRO ESP 24/8/2011 Atletisme Els Sitges
Longitud MASC. PC M 4.88 VV9222 ALVARO APARICIO SANCHIS ESP 31/10/2011 Atletisme Xativa
Longitud MASC. PC M 4.70 EVC3250-26 MICHELANGELO MONTICELLI ITA 13/4/2011 Diputación Valencia C.A.
Longitud MASC. PC M 4.68 V25593 MARC GONZALEZ FAUS ESP 4/5/2011 C.A. Torrent
Longitud MASC. PC M 4.44 EVC4326-26 MARC ROMERO RAMÓN ESP 2/7/2012 C.A.Sprint Moncada
Longitud MASC. PC M 4.28 EVC4333-26 ALVAR GINER PALACIOS ESP 21/10/2011 C.A.Sprint Moncada



Longitud MASC. PC M 4.28 EV5058-26 MATHIEU ANDRES LANDINEZ HERNANDEZ COL 5/12/2012 CA Safor-Teika
Longitud MASC. PC M 4.25 EVC3596-26 IKER VILLAMAYOR DIAZ ESP 29/9/2011 Diputación Valencia C.A.
Longitud MASC. PC M 3.71 EVC4322-26 MARC OLIVER CABALLERO ESP 17/1/2011 C.A.Sprint Moncada
Longitud MASC. PC M 3.62 EVC4325-26 NESTOR GARCIA CALDERER ESP 6/3/2012 C.A.Sprint Moncada
Longitud MASC. PC M EVC4307-26 BELTRÁN MONLEON VERNETTA ESP 17/1/2012 C.A.Sprint Moncada
Longitud MASC. PC M EVC4311-26 JORGE SOLA SAIZ ESP 4/11/2011 C.A.Sprint Moncada

Triple Salto MASC. PC
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA Atleta PAIS FECHA CLUB   
Triple Salto MASC. PC M 11.52 VV9334 RUBEN ZAMORA LLORENS ESP 5/8/2011 Atletisme Xativa
Triple Salto MASC. PC M 11.28 V25452 AARON SANCHIS VALERO ESP 27/4/2012 C.A. Torrent
Triple Salto MASC. PC M 10.36 V25157 OSCAR FERNANDEZ NAVARRO ESP 24/8/2011 Atletisme Els Sitges
Triple Salto MASC. PC M 10.25 EVC3587-26 MARTIN SENENT HERRERO ESP 4/3/2012 Diputación Valencia C.A.
Triple Salto MASC. PC M 9.52 EVC3257-26 LEON PINTO FALCONE ITA 30/8/2012 Diputación Valencia C.A.
Triple Salto MASC. PC M 9.35 EVC3317-26 IAN JURADO VILLANUEVA ESP 13/4/2011 CA Poblats Maritims
Triple Salto MASC. PC M 9.21 EV3021-26 MATEO ALEGRE IZQUIERDO ESP 29/11/2012 C.A. Torrent
Triple Salto MASC. PC M 9.06 EV3035-26 GABRIEL GARCIA TEBAR ESP 12/5/2012 C.A. Torrent
Triple Salto MASC. PC M 8.31 EV4765-26 CRISTIAN ANTONOV YARCHEV BUL 14/12/2012 CA Safor-Teika
Triple Salto MASC. PC M EV4216-26 FELIU GREGORI PARDO ESP 17/9/2012 Colla Esportiva El Corriol

Peso (4kg) MASC. PC
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA Atleta PAIS FECHA CLUB   
Peso (4kg) MASC. PC M 11.71 V25474 PABLO MALDONADO TORTOSA ESP 29/4/2012 C.A. Torrent
Peso (4kg) MASC. PC M 8.44 VV9672 JAUME SIFRES GRAU ESP 21/12/2011 C.A.La Valldigna
Peso (4kg) MASC. PC M 8.34 EV4215-26 ANDREU GALIANA PASTOR ESP 25/4/2011 Colla Esportiva El Corriol
Peso (4kg) MASC. PC M 6.14 EV4765-26 CRISTIAN ANTONOV YARCHEV BUL 14/12/2012 CA Safor-Teika

3.000m Marcha MASC. PC
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA Atleta PAIS FECHA CLUB   
3.000m Marcha MASC. PCM 19:09.48 EV4994-26 ASIER RUIXO AYUSTE ESP 5/2/2011 Atletisme Xativa

60m FEM. PC
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA Atleta PAIS FECHA CLUB   
60m FEM. PC F 7.74 V25479 ELENA LOPEZ MARCOS ESP 30/6/2012 Diputación Valencia C.A.
60m FEM. PC F 7.97 V25190 CLARA ARNAS FERREIRA ESP 22/7/2012 Diputación Valencia C.A.
60m FEM. PC F 8.08 V25560 ELISA MARCO ADAM ESP 5/1/2012 Correcaminos
60m FEM. PC F 8.14 V25666 MARTINA FERRIS FERRANDO ESP 29/3/2011 Atletisme Els Sitges
60m FEM. PC F 8.19 V25111 ALBA MONTILLA LATORRE ESP 31/1/2011 C.A. Torrent
60m FEM. PC F 8.40 EV4981-26 ELSA DONAT PINO ESP 14/4/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
60m FEM. PC F 8.42 EVC4704-26 ELSA RIBELLES I MOJENA ESP 12/5/2012 CA Quart de Poblet
60m FEM. PC F 8.42 CS9043 RAQUEL GASCO MARTINEZ ESP 28/11/2011 Facsa - Playas de Castellón
60m FEM. PC F 8.45 EVC3321-26 WENDY OPONO OAIKHENA ESP 26/6/2011 CA Poblats Maritims
60m FEM. PC F 8.46 EVC3259-26 LEA VALESKA REPOLLES CAMPILLOS ESP 5/6/2012 Diputación Valencia C.A.
60m FEM. PC F 8.51 EV3862-26 SOFIA TORTOSA DEVESA ESP 12/3/2011 C.A.La Rabosa
60m FEM. PC F 8.51 V25132 CARMEN CONTRERAS BARTUAL ESP 5/7/2011 C.A. Torrent
60m FEM. PC F 8.55 EVC4636-26 MARIA ANGEL MOLINA GARCIA ESP 21/12/2011 EMID VALENCIA
60m FEM. PC F 8.60 EVC4869-26 ARANDA PALACIOS ARGENTE ESP 19/3/2011 Catarroja U.E.
60m FEM. PC F 8.60 EVC4642-26 LUNA AGUILAR SARMIENTO ESP 24/6/2011 EMID VALENCIA
60m FEM. PC F 8.62 EV4769-26 INES DEL RIO SANGUESA ESP 28/8/2012 CA Safor-Teika
60m FEM. PC F 8.62 EVC3339-26 JULIA DARIES RICART ESP 14/10/2012 CA Poblats Maritims
60m FEM. PC F 8.64 VV9469 ABRIL GARCIA MASCARELL ESP 26/9/2011 CA Poblats Maritims
60m FEM. PC F 8.64 V25379 IRIS DE JOSE NADAL ESP 20/6/2011 CA Quart de Poblet
60m FEM. PC F 8.67 V25618 ANAIS GONZALEZ VARGAS ESP 18/6/2011 C.A. Torrent
60m FEM. PC F 8.73 EVC4336-26 PAULA SANCHO ESCARTI ESP 9/12/2011 C.A.Sprint Moncada
60m FEM. PC F 8.75 EV4794-26 VALERIA FERRANDO CASTELLS ESP 4/4/2012 C.A.Algemesi
60m FEM. PC F 8.79 EV3004-26 CARLA PLA SILVESTRE ESP 23/6/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
60m FEM. PC F 8.82 EV4367-26 ALICIA MARTINEZ BAYARRI ESP 30/11/2012 Camp Morvedre
60m FEM. PC F 8.84 VV9451 DINA TMIMI AKKAOUI ESP 12/3/2010 C.A.La Rabosa
60m FEM. PC F 8.87 EVC3597-26 BERTA VILLAR LLACER ESP 23/6/2012 Diputación Valencia C.A.
60m FEM. PC F 8.89 EVC3598-26 NOELIA VILLAVERDE FUENTES ESP 21/7/2011 Diputación Valencia C.A.
60m FEM. PC F 8.89 EV3894-26 ENTESAR EL BOUNAGUI BOUNAGUI ESP 7/4/2011 C.A.La Rabosa
60m FEM. PC F 8.95 EVC4902-26 JULIA CABO DASI ESP 24/5/2012 Atletisme Els Sitges
60m FEM. PC F 9.04 EV4366-26 SARA TOLEDO  PUIG ESP 7/4/2012 Camp Morvedre
60m FEM. PC F 9.13 EVC4904-26 MAYELIN DANELYS LUZ CALDERON ESP 27/7/2012 Atletisme Els Sitges
60m FEM. PC F 9.14 EVC3573-26 LAURA BARRAFON REVUELTA ESP 21/8/2012 Diputación Valencia C.A.
60m FEM. PC F 9.16 EVC3214-26 VICTORIA BAS CORACHAN ESP 1/7/2012 Diputación Valencia C.A.
60m FEM. PC F 9.17 EV4025-26 BERTA ALCAZAR MARCH ESP 11/3/2012 Atletisme La Eliana
60m FEM. PC F 9.18 EV5113-26 ARIADNA AVILA GALIÑO ESP 21/12/2011 Atletisme Puzol
60m FEM. PC F 9.19 EV4810-26 NEREA ESCRIVA BOIX ESP 9/3/2011 CA Safor-Teika
60m FEM. PC F 9.20 EVC3593-26 OLIMPIA TYSZCZYK POL 6/7/2011 Diputación Valencia C.A.
60m FEM. PC F 9.22 EVC4337-26 MIREIA EXPOSITO BERMEJO ESP 31/7/2011 C.A.Sprint Moncada
60m FEM. PC F 9.27 EV4901-26 NURIA BO GUTIERREZ ESP 5/5/2011 Atletisme Els Sitges
60m FEM. PC F 9.27 EV5026-26 CARLA SERRANO NACHER ESP 11/12/2012 C.A. Carnicas Serrano
60m FEM. PC F 9.28 EV5112-26 ALEXANDRA BORRAS ORTEGA ESP 26/10/2011 Atletisme Puzol
60m FEM. PC F 9.29 EV3018-26 ESTHER SOLER UBEDA ESP 24/2/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
60m FEM. PC F 9.29 V25617 MAR PILES BLASCO ESP 31/8/2012 C.A. Torrent
60m FEM. PC F 9.29 V25523 MIREIA LEAL FORNES ESP 30/3/2011 C.A. Torrent
60m FEM. PC F 9.32 EVC5097-26 AITANA MOCHOLI VILANOVA ESP 11/1/2011 Catarroja U.E.
60m FEM. PC F 9.32 EV4040-26 MARTINA ROGEL MENCARONI ESP 30/4/2012 Atletisme La Eliana
60m FEM. PC F 9.44 EVC4702-26 NOA PELLICER HIDALGO ESP 17/1/2012 CA Quart de Poblet
60m FEM. PC F 9.45 EV5050-26 DANIELA BERMUDEZ CABRERA ESP 4/10/2012 Atletisme Puzol



60m FEM. PC F 9.49 EVC3570-26 LUCIA MARTIN PEREZ ESP 7/12/2012 Diputación Valencia C.A.
60m FEM. PC F 9.49 EV4567-26 SOFIA LLOPIS BORRELL ESP 19/3/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
60m FEM. PC F 9.54 EVC4703-26 SARA CRESPO PEREZ ESP 13/8/2012 CA Quart de Poblet
60m FEM. PC F 9.54 EV4721-26 CLARA MORENO PASTOR ESP 13/12/2012 CA Fent Cami Mislata
60m FEM. PC F 9.65 EV3023-26 BLANCA BENLLOCH BAVIERA ESP 30/7/2012 C.A. Torrent
60m FEM. PC F 9.66 EV4035-26 CELIA MOLERO VIVAR ESP 20/2/2012 Atletisme La Eliana
60m FEM. PC F 9.66 EV4028-26 MARTA CORTIJO SANZ ESP 31/12/2012 Atletisme La Eliana
60m FEM. PC F 9.69 EV4036-26 NATALIA MOLERO VIVAR ESP 20/2/2012 Atletisme La Eliana
60m FEM. PC F 9.70 EV5053-26 DANIELA MARTINEZ ESCAMILLA ESP 3/8/2012 Atletisme Puzol
60m FEM. PC F 9.71 EV4027-26 CELIA COLLADO PEDRET ESP 16/1/2012 Atletisme La Eliana
60m FEM. PC F 9.77 EV4029-26 BLANCA FIGUERES DIAZ ESP 15/7/2011 Atletisme La Eliana
60m FEM. PC F 9.78 EVC3577-26 JULIA OLIVARES DEL CISNE ESP 4/8/2011 Diputación Valencia C.A.
60m FEM. PC F 9.78 EV4034-26 CHLOE MARTIN VAZQUEZ ESP 7/5/2011 Atletisme La Eliana
60m FEM. PC F 9.95 EV4789-26 CARLA SAPIÑA GOMEZ ESP 18/10/2011 C.A. Carnicas Serrano
60m FEM. PC F 9.95 EV4763-26 SARA MAS MASIA ESP 27/2/2012 C.A. Carnicas Serrano
60m FEM. PC F 10.05 EVC3331-26 IRIS PERTEGAS VAELLO ESP 12/11/2011 CA Poblats Maritims
60m FEM. PC F 10.19 EV5065-26 ALBA MONTAÑANA ORTEGA ESP 8/8/2012 Atletisme Puzol
60m FEM. PC F 10.49 EVC4903-26 EMMA GARCIA HEREDIA ESP 27/3/2012 Atletisme Els Sitges
60m FEM. PC F 10.54 EVC4698-26 SOFIA MUÑOZ BRAVO ESP 13/9/2012 CA Quart de Poblet
60m FEM. PC F EV5111-26 DANIA NOHEMY RODRIGUEZ PINEDA HON 5/10/2011 Atletisme Puzol
60m FEM. PC F EVC3541-26 SOFIA CALERO ZARRANZ ESP 4/1/2011 Diputación Valencia C.A.
60m FEM. PC F EV4849-26 VALERIA GOMEZ RUBIO ESP 18/11/2011 C.A. Torrent
60m FEM. PC F EV5095-26 LUCIA REY VERA ESP 29/5/2012 Atletisme Puzol
60m FEM. PC F EV5052-26 JIMENA DE MARIA PARICIO ESP 17/4/2012 Atletisme Puzol
60m FEM. PC F EV3895-26 EMMA GARCIA FUSTER ESP 11/5/2012 C.A.La Rabosa
60m FEM. PC F EV3860-26 ADRIANA ESPINAR PEREZ ESP 17/12/2011 C.A.La Rabosa
60m FEM. PC F EV5066-26 ANDREA HURTADO MESEGUER ESP 17/2/2012 Atletisme Puzol
60m FEM. PC F EV5051-26 MIA RICAGNO GASOL ESP 30/8/2012 Atletisme Puzol
60m FEM. PC F EV4373-26 ANA ALCAIDE TEJEDOR ESP 24/10/2011 Camp Morvedre
60m FEM. PC F V25620 AITANA BERMUDEZ SERRANO ESP 17/5/2012 C.A. Torrent
60m FEM. PC F V24910 MARAM SAMB DIOUF ESP 15/1/2011 Diputación Valencia C.A.

300m FEM. PC
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA Atleta PAIS FECHA CLUB   
300m FEM. PC F 42.15 V25479 ELENA LOPEZ MARCOS ESP 30/6/2012 Diputación Valencia C.A.
300m FEM. PC F 43.03 V25560 ELISA MARCO ADAM ESP 5/1/2012 Correcaminos
300m FEM. PC F 43.93 EVC4330-26 NIEVES GIL ESPINOSA ESP 2/7/2011 C.A.Sprint Moncada
300m FEM. PC F 45.07 V25129 ANDREA ROCA MEDINA ESP 19/8/2011 Diputación Valencia C.A.
300m FEM. PC F 45.38 V25132 CARMEN CONTRERAS BARTUAL ESP 5/7/2011 C.A. Torrent
300m FEM. PC F 45.48 VV9469 ABRIL GARCIA MASCARELL ESP 26/9/2011 CA Poblats Maritims
300m FEM. PC F 45.75 EV54414-26 OLAYA MILLAN PELLICER ESP 18/10/2011 Atletisme Puzol
300m FEM. PC F 46.16 EVC3909-26 CAYETANA MELERO CALATAYUD ESP 11/5/2011 Diputación Valencia C.A.
300m FEM. PC F 46.20 CS9043 RAQUEL GASCO MARTINEZ ESP 28/11/2011 Facsa - Playas de Castellón
300m FEM. PC F 46.47 V25666 MARTINA FERRIS FERRANDO ESP 29/3/2011 Atletisme Els Sitges
300m FEM. PC F 46.72 EVC4704-26 ELSA RIBELLES I MOJENA ESP 12/5/2012 CA Quart de Poblet
300m FEM. PC F 46.95 EV4343-26 VALENTINA CALATAYUD STANIMIROVA ESP 16/6/2012 CA Safor-Teika
300m FEM. PC F 47.16 EV4862-26 ALEJANDRA SAVALL PICORNELL ESP 23/2/2012 CA Safor-Teika
300m FEM. PC F 47.72 EVC4642-26 LUNA AGUILAR SARMIENTO ESP 24/6/2011 EMID VALENCIA
300m FEM. PC F 47.93 EVC4869-26 ARANDA PALACIOS ARGENTE ESP 19/3/2011 Catarroja U.E.
300m FEM. PC F 48.19 EVC4708-26 SARA HIDALGO GREGORI ESP 31/12/2012 CA Quart de Poblet
300m FEM. PC F 48.53 V25624 JULIA ROMERO HINOJOSA ESP 18/7/2011 C.A. Torrent
300m FEM. PC F 48.77 V25617 MAR PILES BLASCO ESP 31/8/2012 C.A. Torrent
300m FEM. PC F 49.03 EV4025-26 BERTA ALCAZAR MARCH ESP 11/3/2012 Atletisme La Eliana
300m FEM. PC F 49.82 V25641 ZOE MIL CARO ESP 15/6/2012 C.A. Torrent
300m FEM. PC F 50.89 EV4803-26 YASMIN MHANI SAMADI ESP 3/11/2011 C.A. Carnicas Serrano
300m FEM. PC F 51.26 EVC3593-26 OLIMPIA TYSZCZYK POL 6/7/2011 Diputación Valencia C.A.
300m FEM. PC F 51.40 EV4366-26 SARA TOLEDO  PUIG ESP 7/4/2012 Camp Morvedre
300m FEM. PC F 51.47 EV4717-26 ANDREA ALBA NAVARRO ESP 3/4/2011 CA Fent Cami Mislata
300m FEM. PC F 51.65 EV3018-26 ESTHER SOLER UBEDA ESP 24/2/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
300m FEM. PC F 52.27 EV4901-26 NURIA BO GUTIERREZ ESP 5/5/2011 Atletisme Els Sitges
300m FEM. PC F 53.38 EVC4703-26 SARA CRESPO PEREZ ESP 13/8/2012 CA Quart de Poblet
300m FEM. PC F 53.76 EVC4702-26 NOA PELLICER HIDALGO ESP 17/1/2012 CA Quart de Poblet
300m FEM. PC F 54.56 EV3023-26 BLANCA BENLLOCH BAVIERA ESP 30/7/2012 C.A. Torrent
300m FEM. PC F 55.38 EVC4871-26 ETHNA GORMAN GIL ESP 2/8/2011 EMID VALENCIA
300m FEM. PC F EVC3538-26 MARIA ELENA BLANQUER MUÑOZ ESP 8/2/2012 Diputación Valencia C.A.
300m FEM. PC F EV4039-26 ALICIA RODRIGUEZ NEGRETA ESP 12/3/2012 Atletisme La Eliana
300m FEM. PC F EV4101-26 MARIA GOMEZ GARCIA ESP 3/2/2011 CA Canals
300m FEM. PC F V25516 MIRIAM MARTIN-SACRISTAN FONT ESP 16/9/2011 CA Poblats Maritims
300m FEM. PC F V25522 LUCIA SANCHIS HELLMANN ESP 9/3/2012 C.A. Torrent

600m FEM. PC
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA Atleta PAIS FECHA CLUB   
600m FEM. PC F 1:45.55 V25152 ISABEL CHAFER PLA ESP 28/2/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
600m FEM. PC F 1:46.72 V25193 SALETTE BERNAL MACHADO ESP 12/2/2012 Diputación Valencia C.A.
600m FEM. PC F 1:46.78 V25478 ARINA KARALKA UKR 14/8/2011 Diputación Valencia C.A.
600m FEM. PC F 1:47.23 V25150 NURIA GOMEZ QUILIS ESP 18/6/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
600m FEM. PC F 1:47.55 EVC4656-26 ALICIA CARDONA MONTALVO ESP 5/1/2011 EMID VALENCIA
600m FEM. PC F 1:48.86 V25180 NEREA FONT TORRES ESP 15/11/2011 C.A. Torrent
600m FEM. PC F 1:51.22 V25631 APPOLINARIIA KOROLEVA RUS 15/10/2011 Diputación Valencia C.A.
600m FEM. PC F 1:52.03 EV4404-26 ESTHER ESCALLE SANCHEZ ESP 22/2/2011 CA LOM DE PICASSENT
600m FEM. PC F 1:52.06 EVC4323-26 LUCIA MORTE SANCHEZ ESP 9/2/2011 C.A.Sprint Moncada



600m FEM. PC F 1:53.20 V25120 ELENA CORTES LACOBA ESP 17/4/2012 C.A. Torrent
600m FEM. PC F 1:56.45 EV4354-26 ANNA SAVALL MENGUAL ESP 11/6/2011 CA Safor-Teika
600m FEM. PC F 1:57.59 V25141 NORA MARCO PANADERO ESP 5/4/2011 Diputación Valencia C.A.
600m FEM. PC F 1:57.86 EV3199-26 CARLA QUILES FONS ESP 7/7/2011 Atletisme Xativa
600m FEM. PC F 1:58.88 V25472 LIDIA NOGUES OCHEDA ESP 23/2/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
600m FEM. PC F 1:59.80 EV4803-26 YASMIN MHANI SAMADI ESP 3/11/2011 C.A. Carnicas Serrano
600m FEM. PC F 2:00.65 EV3006-26 ARANTXA SERRALLE VIDAL ESP 13/6/2012 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
600m FEM. PC F 2:02.68 EV4351-26 NEUS MARTINEZ MUÑOZ ESP 1/8/2012 CA Safor-Teika
600m FEM. PC F 2:05.37 EV4834-26 CARMEN CHIRIVELLA MARTINEZ ESP 6/11/2011 C.A. Carnicas Serrano
600m FEM. PC F 2:06.63 EV4027-26 CELIA COLLADO PEDRET ESP 16/1/2012 Atletisme La Eliana
600m FEM. PC F 2:07.13 EV4802-26 PAOLA HUAROTO GARCIA ESP 20/11/2011 C.A. Carnicas Serrano
600m FEM. PC F 2:13.26 EV3015-26 CLARA ASENSIO PENADES ESP 23/5/2012 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
600m FEM. PC F 2:15.28 EV4342-26 NEUS APARISI PEREZ ESP 5/5/2011 CA Safor-Teika
600m FEM. PC F 2:16.68 EVC4701-26 PAOLA SEGURA SORO ESP 8/6/2012 CA Quart de Poblet
600m FEM. PC F EV54414-26 OLAYA MILLAN PELLICER ESP 18/10/2011 Atletisme Puzol
600m FEM. PC F EV4905-26 OLIVIA MARTINEZ TOMAS ESP 11/10/2012 Atletisme Els Sitges
600m FEM. PC F EV4993-26 ADRIANA FERNANDEZ MARCO ESP 8/3/2012 C.A. Carnicas Serrano
600m FEM. PC F V25480 IRENE SANZ SOLER ESP 28/5/2012 C.A. Torrent

1.000m FEM. PC
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA Atleta PAIS FECHA CLUB   
1.000m FEM. PC F 3:05.59 V25258 ERIKA LLORCA SANCHO ESP 18/7/2011 CA Safor-Teika
1.000m FEM. PC F 3:11.82 V25234 DANIELA LÓPEZ ÁNGEL ESP 16/5/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
1.000m FEM. PC F 3:17.76 V25361 LEIRE BADENES POLOP ESP 16/3/2011 Atletisme Xativa
1.000m FEM. PC F 3:17.79 V25451 OLIVIA MEI FIGUERES WRIGHT ESP 15/9/2011 CA Safor-Teika
1.000m FEM. PC F 3:21.10 V25155 IRENE PÉREZ FERRI ESP 9/12/2011 Correcaminos
1.000m FEM. PC F 3:25.23 V25472 LIDIA NOGUES OCHEDA ESP 23/2/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
1.000m FEM. PC F 3:26.77 EVC3330-26 NINA KUDRYNSKA UKR 10/11/2011 CA Poblats Maritims
1.000m FEM. PC F 3:31.49 EVC3830-26 JUDIT HABA RODRÍGUEZ ESP 20/11/2011 CA Canals
1.000m FEM. PC F 3:32.30 EV4403-26 NEREA CLIMENT TUREGANO ESP 7/1/2012 CA LOM DE PICASSENT
1.000m FEM. PC F 3:32.52 V25561 INES CUESTA GRANERO ESP 29/12/2012 CA Poblats Maritims
1.000m FEM. PC F 3:33.28 V25588 ANA NAVARRO PALMERO ESP 26/10/2011 C.A. Torrent
1.000m FEM. PC F 3:35.65 EV4414-26 ALBA MARIN GARCIA ESP 8/5/2012 CA LOM DE PICASSENT
1.000m FEM. PC F 3:39.91 VV9689 PAULA REDONDO CEBOLLA ESP 18/9/2012 C.A.La Valldigna
1.000m FEM. PC F 3:50.86 EVC4636-26 MARIA ANGEL MOLINA GARCIA ESP 21/12/2011 EMID VALENCIA
1.000m FEM. PC F 3:52.84 VV9686 LOLA SOLANES TUR ESP 17/7/2012 C.A.La Valldigna
1.000m FEM. PC F 3:56.55 VV9687 NURIA SOLANES TUR ESP 17/7/2012 C.A.La Valldigna
1.000m FEM. PC F EV4849-26 VALERIA GOMEZ RUBIO ESP 18/11/2011 C.A. Torrent
1.000m FEM. PC F EV5017-26 TERESA MONTANER MONTES ESP 4/3/2011 Atletisme Els Sitges

3.000m FEM. PC
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA Atleta PAIS FECHA CLUB   
3.000m FEM. PC F 11:20.80 V25561 INES CUESTA GRANERO ESP 29/12/2012 CA Poblats Maritims
3.000m FEM. PC F 11:53.74 V25588 ANA NAVARRO PALMERO ESP 26/10/2011 C.A. Torrent
3.000m FEM. PC F 11:57.32 EV4037-26 CARLA MONTANER DOMINGO ESP 13/8/2012 Atletisme La Eliana
3.000m FEM. PC F 12:03.70 EV4402-26 DAFNE ALCARAZ LORENZO ESP 16/12/2011 CA LOM DE PICASSENT
3.000m FEM. PC F 12:39.43 EVC4638-26 ANGELA LEON RAMIREZ ESP 7/11/2011 EMID VALENCIA
3.000m FEM. PC F EV5017-26 TERESA MONTANER MONTES ESP 4/3/2011 Atletisme Els Sitges

60m vallas (0,762) FEM. PC
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA Atleta PAIS FECHA CLUB   
60m vallas (0,762) FEM. PCF 9.31 V25450 HERMIONE KERDREYLYS DE LA CARIDAD RIVAS CARRERAVEN 2/6/2011 Diputación Valencia C.A.
60m vallas (0,762) FEM. PCF 9.37 V25448 NATALIA RUIZ LOPEZ ESP 6/2/2011 CA Quart de Poblet
60m vallas (0,762) FEM. PCF 9.52 V25381 SILVIA GARCIA JIMENEZ ESP 7/9/2011 C.A. Torrent
60m vallas (0,762) FEM. PCF 9.90 V25516 MIRIAM MARTIN-SACRISTAN FONT ESP 16/9/2011 CA Poblats Maritims
60m vallas (0,762) FEM. PCF 9.99 V25182 MARINA SANZ ANGULO ESP 26/6/2011 C.A. Torrent
60m vallas (0,762) FEM. PCF 10.19 EVC4328-26 ALEJANDRA MORERA FERRER ESP 14/4/2012 C.A.Sprint Moncada
60m vallas (0,762) FEM. PCF 10.53 EVC4647-26 MAIA RODRÍGUEZ ROBLA ESP 30/4/2011 EMID VALENCIA
60m vallas (0,762) FEM. PCF 10.58 V25481 MARIA ANTONIA VALDEZ FERRERAS ESP 30/10/2012 CA Quart de Poblet
60m vallas (0,762) FEM. PCF 10.62 EVC4653-26 DANIELA RODRIGUEZ PEREZ ESP 25/1/2011 EMID VALENCIA
60m vallas (0,762) FEM. PCF 10.67 EVC4332-26 DANIELA ASIS MUÑOZ ESP 9/5/2011 C.A.Sprint Moncada
60m vallas (0,762) FEM. PCF 10.68 EV5057-26 VICTORIA CAYETANA PUIG NGUEMA ESP 8/6/2012 CA Safor-Teika
60m vallas (0,762) FEM. PCF 10.70 V25665 NORA PORTER MONTERDE ESP 1/12/2011 C.A.Sprint Moncada
60m vallas (0,762) FEM. PCF 10.92 EVC3339-26 JULIA DARIES RICART ESP 14/10/2012 CA Poblats Maritims
60m vallas (0,762) FEM. PCF 11.14 V25619 IRENE VALIENTE GALLARDO ESP 18/4/2011 C.A. Torrent
60m vallas (0,762) FEM. PCF 11.30 EVC4329-26 CRISTINA PALACIOS LOPEZ ESP 26/6/2012 C.A.Sprint Moncada
60m vallas (0,762) FEM. PCF 11.39 EV5112-26 ALEXANDRA BORRAS ORTEGA ESP 26/10/2011 Atletisme Puzol
60m vallas (0,762) FEM. PCF 11.43 V25523 MIREIA LEAL FORNES ESP 30/3/2011 C.A. Torrent
60m vallas (0,762) FEM. PCF 11.50 EVC4902-26 JULIA CABO DASI ESP 24/5/2012 Atletisme Els Sitges
60m vallas (0,762) FEM. PCF 11.59 V25620 AITANA BERMUDEZ SERRANO ESP 17/5/2012 C.A. Torrent
60m vallas (0,762) FEM. PCF 11.71 V25522 LUCIA SANCHIS HELLMANN ESP 9/3/2012 C.A. Torrent
60m vallas (0,762) FEM. PCF 12.11 EV5070-26 NIRA GISBERT RICO ESP 26/5/2011 CA Canals
60m vallas (0,762) FEM. PCF 12.18 EVC4321-26 VICTORIA MARTIN CALOMARDE ESP 29/3/2012 C.A.Sprint Moncada
60m vallas (0,762) FEM. PCF 12.18 EVC4701-26 PAOLA SEGURA SORO ESP 8/6/2012 CA Quart de Poblet
60m vallas (0,762) FEM. PCF 13.13 EV4905-26 OLIVIA MARTINEZ TOMAS ESP 11/10/2012 Atletisme Els Sitges
60m vallas (0,762) FEM. PCF EV5111-26 DANIA NOHEMY RODRIGUEZ PINEDA HON 5/10/2011 Atletisme Puzol
60m vallas (0,762) FEM. PCF EV3067-26 MARIA SILLA PENELLA ESP 12/10/2012 C.A. Torrent
60m vallas (0,762) FEM. PCF EV4993-26 ADRIANA FERNANDEZ MARCO ESP 8/3/2012 C.A. Carnicas Serrano
60m vallas (0,762) FEM. PCF EV3897-26 SILVIA SIGNES VILA ESP 17/4/2011 C.A.La Rabosa
60m vallas (0,762) FEM. PCF EV4969-26 JESSICA CABRERA FERNANDEZ ESP 30/12/2012 ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO ALAQUÀS



Altura FEM. PC
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA Atleta PAIS FECHA CLUB   
Altura FEM. PC F 1.57 V25380 KAIRA ARCE SANCHEZ ESP 15/3/2011 CA Quart de Poblet
Altura FEM. PC F 1.51 V25180 NEREA FONT TORRES ESP 15/11/2011 C.A. Torrent
Altura FEM. PC F 1.36 EVC4329-26 CRISTINA PALACIOS LOPEZ ESP 26/6/2012 C.A.Sprint Moncada
Altura FEM. PC F 1.33 V25153 LAIA MOLLA I ARQUES ESP 25/2/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
Altura FEM. PC F 1.30 EVC4328-26 ALEJANDRA MORERA FERRER ESP 14/4/2012 C.A.Sprint Moncada
Altura FEM. PC F 1.30 V25619 IRENE VALIENTE GALLARDO ESP 18/4/2011 C.A. Torrent
Altura FEM. PC F 1.26 EV3018-26 ESTHER SOLER UBEDA ESP 24/2/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
Altura FEM. PC F 1.24 EVC4323-26 LUCIA MORTE SANCHEZ ESP 9/2/2011 C.A.Sprint Moncada
Altura FEM. PC F 1.24 V25665 NORA PORTER MONTERDE ESP 1/12/2011 C.A.Sprint Moncada
Altura FEM. PC F 1.23 EVC4330-26 NIEVES GIL ESPINOSA ESP 2/7/2011 C.A.Sprint Moncada
Altura FEM. PC F 1.23 EVC4332-26 DANIELA ASIS MUÑOZ ESP 9/5/2011 C.A.Sprint Moncada
Altura FEM. PC F 1.15 EVC4321-26 VICTORIA MARTIN CALOMARDE ESP 29/3/2012 C.A.Sprint Moncada
Altura FEM. PC F 1.15 EVC4870-26 KIARA GIOVANNINI ITA 28/8/2011 EMID VALENCIA
Altura FEM. PC F EVC4336-26 PAULA SANCHO ESCARTI ESP 9/12/2011 C.A.Sprint Moncada
Altura FEM. PC F EVC4337-26 MIREIA EXPOSITO BERMEJO ESP 31/7/2011 C.A.Sprint Moncada

Pértiga FEM. PC
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA Atleta PAIS FECHA CLUB   
Pértiga FEM. PC F 2.70 EVC4656-26 ALICIA CARDONA MONTALVO ESP 5/1/2011 EMID VALENCIA
Pértiga FEM. PC F 2.60 EV5031-26 CARLA GALDON MUÑOZ ESP 1/3/2012 CA Safor-Teika
Pértiga FEM. PC F 2.40 V25516 MIRIAM MARTIN-SACRISTAN FONT ESP 16/9/2011 CA Poblats Maritims
Pértiga FEM. PC F 2.40 V25128 MARIA BEAUS SORIANO ESP 27/2/2012 Diputación Valencia C.A.
Pértiga FEM. PC F 2.20 EVC3538-26 MARIA ELENA BLANQUER MUÑOZ ESP 8/2/2012 Diputación Valencia C.A.
Pértiga FEM. PC F 2.20 EV3020-26 JULIA TORRES GARCIA-RETAMERO ESP 9/6/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
Pértiga FEM. PC F 2.20 V25665 NORA PORTER MONTERDE ESP 1/12/2011 C.A.Sprint Moncada
Pértiga FEM. PC F 2.15 EVC4870-26 KIARA GIOVANNINI ITA 28/8/2011 EMID VALENCIA
Pértiga FEM. PC F 2.10 V25629 INÉS MONTESINOS LAGUÍA ESP 24/6/2011 Diputación Valencia C.A.

Longitud FEM. PC
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA Atleta PAIS FECHA CLUB   
Longitud FEM. PC F 5.33 V25450 HERMIONE KERDREYLYS DE LA CARIDAD RIVAS CARRERAVEN 2/6/2011 Diputación Valencia C.A.
Longitud FEM. PC F 5.27 V25111 ALBA MONTILLA LATORRE ESP 31/1/2011 C.A. Torrent
Longitud FEM. PC F 5.22 V25190 CLARA ARNAS FERREIRA ESP 22/7/2012 Diputación Valencia C.A.
Longitud FEM. PC F 5.06 V25379 IRIS DE JOSE NADAL ESP 20/6/2011 CA Quart de Poblet
Longitud FEM. PC F 4.71 V25380 KAIRA ARCE SANCHEZ ESP 15/3/2011 CA Quart de Poblet
Longitud FEM. PC F 4.70 EVC3597-26 BERTA VILLAR LLACER ESP 23/6/2012 Diputación Valencia C.A.
Longitud FEM. PC F 4.68 V25129 ANDREA ROCA MEDINA ESP 19/8/2011 Diputación Valencia C.A.
Longitud FEM. PC F 4.67 EV4767-26 ALEJANDRA BORRAS CREMADES ESP 19/6/2011 CA Safor-Teika
Longitud FEM. PC F 4.66 EVC3598-26 NOELIA VILLAVERDE FUENTES ESP 21/7/2011 Diputación Valencia C.A.
Longitud FEM. PC F 4.66 EVC3529-26 CLAUDIA ANAYA CAMPOS ESP 21/5/2012 Diputación Valencia C.A.
Longitud FEM. PC F 4.50 EV4769-26 INES DEL RIO SANGUESA ESP 28/8/2012 CA Safor-Teika
Longitud FEM. PC F 4.41 EVC3259-26 LEA VALESKA REPOLLES CAMPILLOS ESP 5/6/2012 Diputación Valencia C.A.
Longitud FEM. PC F 4.33 EVC4647-26 MAIA RODRÍGUEZ ROBLA ESP 30/4/2011 EMID VALENCIA
Longitud FEM. PC F 4.32 EVC3214-26 VICTORIA BAS CORACHAN ESP 1/7/2012 Diputación Valencia C.A.
Longitud FEM. PC F 4.27 EVC3573-26 LAURA BARRAFON REVUELTA ESP 21/8/2012 Diputación Valencia C.A.
Longitud FEM. PC F 4.22 EV4040-26 MARTINA ROGEL MENCARONI ESP 30/4/2012 Atletisme La Eliana
Longitud FEM. PC F 4.14 EVC4904-26 MAYELIN DANELYS LUZ CALDERON ESP 27/7/2012 Atletisme Els Sitges
Longitud FEM. PC F 4.13 EV3067-26 MARIA SILLA PENELLA ESP 12/10/2012 C.A. Torrent
Longitud FEM. PC F 4.11 EVC4708-26 SARA HIDALGO GREGORI ESP 31/12/2012 CA Quart de Poblet
Longitud FEM. PC F 3.95 EV4639-26 ALBA GIROTTI NIETO ESP 21/10/2011 EMID VALENCIA
Longitud FEM. PC F 3.89 V25624 JULIA ROMERO HINOJOSA ESP 18/7/2011 C.A. Torrent
Longitud FEM. PC F 3.83 V25617 MAR PILES BLASCO ESP 31/8/2012 C.A. Torrent
Longitud FEM. PC F 3.65 EVC3321-26 WENDY OPONO OAIKHENA ESP 26/6/2011 CA Poblats Maritims
Longitud FEM. PC F 3.49 EV4036-26 NATALIA MOLERO VIVAR ESP 20/2/2012 Atletisme La Eliana
Longitud FEM. PC F 3.35 EV4969-26 JESSICA CABRERA FERNANDEZ ESP 30/12/2012 ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO ALAQUÀS
Longitud FEM. PC F 3.28 EV4789-26 CARLA SAPIÑA GOMEZ ESP 18/10/2011 C.A. Carnicas Serrano
Longitud FEM. PC F 3.04 EV4035-26 CELIA MOLERO VIVAR ESP 20/2/2012 Atletisme La Eliana
Longitud FEM. PC F 3.03 EV4039-26 ALICIA RODRIGUEZ NEGRETA ESP 12/3/2012 Atletisme La Eliana
Longitud FEM. PC F EV5026-26 CARLA SERRANO NACHER ESP 11/12/2012 C.A. Carnicas Serrano
Longitud FEM. PC F EV4034-26 CHLOE MARTIN VAZQUEZ ESP 7/5/2011 Atletisme La Eliana
Longitud FEM. PC F EV4101-26 MARIA GOMEZ GARCIA ESP 3/2/2011 CA Canals

Triple Salto FEM. PC
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA Atleta PAIS FECHA CLUB   
Triple Salto FEM. PC F 11.72 V24910 MARAM SAMB DIOUF ESP 15/1/2011 Diputación Valencia C.A.
Triple Salto FEM. PC F 10.80 V25381 SILVIA GARCIA JIMENEZ ESP 7/9/2011 C.A. Torrent
Triple Salto FEM. PC F 10.19 EV5104-26 CORALY CANET REDONDO ESP 16/4/2011 CA Safor-Teika
Triple Salto FEM. PC F 10.08 V25618 ANAIS GONZALEZ VARGAS ESP 18/6/2011 C.A. Torrent
Triple Salto FEM. PC F 10.06 V25481 MARIA ANTONIA VALDEZ FERRERAS ESP 30/10/2012 CA Quart de Poblet
Triple Salto FEM. PC F 9.83 EV5057-26 VICTORIA CAYETANA PUIG NGUEMA ESP 8/6/2012 CA Safor-Teika
Triple Salto FEM. PC F 9.53 VV9451 DINA TMIMI AKKAOUI ESP 12/3/2010 C.A.La Rabosa
Triple Salto FEM. PC F 9.39 V25141 NORA MARCO PANADERO ESP 5/4/2011 Diputación Valencia C.A.
Triple Salto FEM. PC F 9.03 EV4029-26 BLANCA FIGUERES DIAZ ESP 15/7/2011 Atletisme La Eliana
Triple Salto FEM. PC F 9.01 EVC3541-26 SOFIA CALERO ZARRANZ ESP 4/1/2011 Diputación Valencia C.A.
Triple Salto FEM. PC F 8.41 EV4639-26 ALBA GIROTTI NIETO ESP 21/10/2011 EMID VALENCIA
Triple Salto FEM. PC F 7.58 EVC4871-26 ETHNA GORMAN GIL ESP 2/8/2011 EMID VALENCIA
Triple Salto FEM. PC F EVC3909-26 CAYETANA MELERO CALATAYUD ESP 11/5/2011 Diputación Valencia C.A.

Peso (3kg) FEM. PC



PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA Atleta PAIS FECHA CLUB   
Peso (3kg) FEM. PC F 11.10 V25121 LENA NEMESIO OZOROWSKA ESP 13/1/2011 C.A. Torrent
Peso (3kg) FEM. PC F 10.10 VV9634 AMAIA ARNAU SORO ESP 27/1/2011 CA Canals
Peso (3kg) FEM. PC F 9.35 V25120 ELENA CORTES LACOBA ESP 17/4/2012 C.A. Torrent
Peso (3kg) FEM. PC F 8.14 EVC3331-26 IRIS PERTEGAS VAELLO ESP 12/11/2011 CA Poblats Maritims
Peso (3kg) FEM. PC F 7.83 V25580 EMMA MUÑINOS ROUANET ESP 27/4/2012 Colla Esportiva El Corriol
Peso (3kg) FEM. PC F 6.77 EVC3577-26 JULIA OLIVARES DEL CISNE ESP 4/8/2011 Diputación Valencia C.A.
Peso (3kg) FEM. PC F 5.55 EVC3585-26 NURIA SANCHEZ CHINESTA ESP 25/6/2012 Diputación Valencia C.A.
Peso (3kg) FEM. PC F 5.51 EVC4903-26 EMMA GARCIA HEREDIA ESP 27/3/2012 Atletisme Els Sitges
Peso (3kg) FEM. PC F 5.20 EVC4698-26 SOFIA MUÑOZ BRAVO ESP 13/9/2012 CA Quart de Poblet
Peso (3kg) FEM. PC F 4.75 EV4906-26 VALERIA MUÑOZ BARRERA ESP 31/5/2011 Atletisme Els Sitges
Peso (3kg) FEM. PC F EVC5097-26 AITANA MOCHOLI VILANOVA ESP 11/1/2011 Catarroja U.E.

3.000m Marcha FEM. PC
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA Atleta PAIS FECHA CLUB   
3.000m Marcha FEM. PC F 17:31.09 EVC3234-26 ANA GIMENEZ CARRION ESP 14/5/2012 Diputación Valencia C.A.
3.000m Marcha FEM. PC F 18:51.87 VV9639 GABRIELA GONZÁLEZ PUCHADES ESP 3/8/2012 CA Poblats Maritims
3.000m Marcha FEM. PC F 18:52.19 EVC3213-26 VEGA AYUSO BENLLOCH ESP 26/6/2012 Diputación Valencia C.A.
3.000m Marcha FEM. PC F 22:22.36 EV4906-26 VALERIA MUÑOZ BARRERA ESP 31/5/2011 Atletisme Els Sitges


